
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Табачненская школа – детский сад»  

Джанкойского района Республики Крым 

(МБОУ «Табачненская школа-детский сад») 
 

 

ПРИКАЗ 

 
От 09.01.2025        № 2 

 

 

Об утверждении 

примерного двухнедельного меню в 

школьной столовой (весенний период) 

в МБОУ «Табачнеская школа – 

детский сад» на 2 полугодие 2024-2025 

учебного года. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением от 27.10.2020 года № 32 СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», приказом управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района Республики Крым от 27.12.2025 № 519/01-03 «Об организации 

питания в общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 

2025 учебный год», с целью организации и обеспечения питания обучающихся МБОУ 

«Табачненская школа-детский сад» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Ответственной за организацию питания Эмирсалиевой С.М.: 
1.1. Утвердить примерное двухнедельное меню (на весенний период) для 

питания школьников отнесѐнных к льготным категориям и за родительскую плату 

(завтрак) 1-4 классы (с 7 лет до 11 лет) в школьной столовой МБОУ «Табачненская 

школа – детский сад» на 2 полугодие 2024-2025 учебного года с 13.01.2025 г. 

(Приложение 1) 

1.2. Утвердить примерное двухнедельное меню (на весенний период) для питания 

школьников, отнесѐнных к льготным категориям и за родительскую плату (завтрак) 5-11 

классы (с 11 лет и старше) 

в школьной столовой МБОУ «Табачненская школа – детский сад» на 2 полугодие 

2024-2025 учебного года с 13.01.2025 г. (Приложение 2) 

1.3. Утвердить примерное двухнедельное меню (на весенний период) для 

питания школьников (обед) 1-4 классы (с 7 лет до 11 лет) в школьной столовой МБОУ 

«Табачненская школа – детский сад» на 2 полугодие 2024-20245 учебного года с 

13.01.2025 г. (Приложение 3) 

1.4. Утвердить примерное двухнедельное меню (на весенний период) для 

питания 

обучающихся отнесѐнных к льготным категориям и за родительскую плату (обед) 5-

11 классы (с 11 лет и старше) в школьной столовой МБОУ «Табачненская школа – 

детский сад» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года с 02.09.2024 г. (Приложение 4) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ______________О.В. Некрашевич 

 

С приказом ознакомлена:  С.М. Эмирсалиева 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: tabachnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАБАЧНЕНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 00DEB4CA220443ABF3966918C011DB49FE


